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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ILHABELA

Estado de Sao Paulo

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 04/2014

ESTATISTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

Cargos

Auxiliar da Primeira Infancia

Professor de Educacgé&o Béasica— Educacéo Infantil (de 1 a5 anos de idade)

Professor de Educacado Basica—Ensino Fundamental - 1° ao 5°ano

Professor de Historia— (Ensino Fundamental 6° ao 9° ano e Suplénciade 52 a 82
série)

Professor de Lingua Inglesa— (Ensino Fundamental 1° ao 9° ano e Suplénciade 52a
82série)

Professor de Arte — (Ensino Fundamental de 1° ao 9° ano e Supléncia de 52a 82
série)

Professor de Ciéncias Fisicas e Bioldgicas — (Ensino Fundamental 6° ao 9°ano e
Supléncia de 5 a 82 série)

Professor de Educacéo Fisica— (Educacéo Infantil, Ensino Fundamental de 1°ao 9°
ano)

Professor de Geografia— (Ensino Fundamental 6° ao 9° ano e Supléncia de 52a 82
série)

Professor de Lingua Portuguesa — (Ensino Fundamental 6° ao 9° ano e Supléncia de
5%a 82série)

Professor de Matemética— (Ensino Fundamental 6° ao 9° ano e Supléncia de 5% a 82
série)

NO
Inscritos

2253

770

536

121

71

98

153

257

92

181

130

Data /
Periodo de
Realizagcéo

das Provas

15/11/14
14h30

Sabado
Tarde

16/11/201
08h00

Domingo
Manha

16/11/14
14h00

Domingo
Tarde



